Генеральному консульству
Кыргызской Республики
[bookmark: _GoBack]в г. Анталья, Турция

от	____________________
______________________________
______________________________

адрес в КР: _______________________
_________________________________
_________________________________
_________________________________

Заявление

	Просим Вас оказать содействие в выдаче нового общегражданского паспорта моему несовершеннолетнему ребенку (ФИО) _________________________________________ г.р. «___» __________ ___ г.
взамен старого АС _____________ от «____» ________ ______г., выданного органом ______

	Паспорт ребенка, свидетельство о рождении, паспорт родителей и другие необходимые документы прилагаются.

Мать: ___________________________________, ________________ г.р., общегражданский паспорт КР № АС ___________, выдан SRS/SAIRT __________ г.,

_____________________________
						подпись, дата

Адрес в ТР (на турецком языке):
______________________________
______________________________
______________________________
______________________________
Телефон	_____________
Дата		_____________